
                                                          Departamento de Recursos 

                            Humanos 
 

        
 

  

  

 PORTARIA Nº 1526/2018                                Posse, 23 de Agosto de 2018                                      

         “Concede Férias aos Servidores” 

 

O SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Estado de Goiás, no uso 

de suas atribuições legais e conformidade com a Lei Municipal 984/06, Art. 32, e Decreto nº 221 

de 03/07/2018. 

    R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Conceder 30 (trinta) dias de férias, no período de 01 de Setembro de 2018 a 

30 de Setembro de 2018, aos servidores abaixo relacionados: 

 
                 

1. ANA MOREIRA GOMES                                          01/02/17  a  31/01/18     

2. ELENICE MARTINS DOS SANTOS                   22/02/16  a  21/02/17                            

3. GLEICE NASCIMENTO LOPES                                                        15/04/16  a  14/04/17 

4. IZALCI CARDOSO DOS SANTOS                                             01/07/17  a  30/06/18 

5. JOAQUIM DOS SANTOS ANUNCIAÇÃO                      01/02/16  a  31/01/17  

6. JOSÉ MARCOS RIBEIRO                   15/04/17  a  14/04/17  

7. JOÃO GONÇALVES BARRETO                   16/06/13  a  15/06/14 

8. MARIA SANDRA FERREIRA DE MELO REZENDE                          15/04/16  a   14/04/17 

9. ORACY RODRIGUES MONTALVÃO                     30/10/16  a   29/10/17                                       

10. TEREZINHA DE JESUS PEREIRA                                                        14/03/17  a   13/03/18 
 

Art. 2º - Determinar ao Departamento de Recursos Humanos e Secretaria Municipal 

de Finanças, que tomem conhecimento e as providências legais.      

 

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor na data 

de sua publicação. 

 

 

                               REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA – SE 

 

                                                                                                         
                       SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA POSSE, 

ESTADO DE ESTADO DE GOIÁS, aos 23 dias do mês de Agosto de 2.018 

 

 

 
 

                                                          

         RONILDO DONIZETE ALVARENGA 

                                                      Sec.Municipal de Administração 
 


